Achalandage : 25000 DH

Droit au bail : 65000 DH

Clientèle : 95000 DH

Matériel de transport : 45000 DH

Mobilier Matériel de Bureau : 55000 DH

Marchandises neuves : 90000 DH

Sur lequel prix l’acquéreur, à l’instant, a remis au vendeur pour un montant de deux cent dix mille dirhams 
(210000 DH).

Quant au reliquat, ils seront payables en six billets de fonds à échéances semestrielles successives, le 
premier le 30 juin suivant et ainsi de suite.

Le taux d’intérêt est de 12%.

Le taux d’intérêt de retard est de 10%.

Comptabilisation des immobilisations incorporelles